
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/267/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/63/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/63/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 7150), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1, w punkcie "3" kropkę na końcu tego punktu zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt "4" 

o treści: "4) drogą elektroniczną z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych tzw. e-doręczenia. W postaci pliku pdf." 

2) w § 3 w ust. 2 po wyrażeniu "w ust. 1 pkt 3" dodaje się wyrażenie: "i pkt 4,". 

3) treść załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak treść załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6975



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6975



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6975



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6975


		2025-10-07T11:40:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




